
お客様各位 

 

車載トイレ 兼用（TU-L3F4C） 生産終了のお知らせ 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 この度、長らくご愛顧いただきました「車載トイレ 兼用（TU-L3F4C）」の生産を終了

することと致しました。発売以来、多くのお客様にご愛顧いただき感謝に堪えないところで

あり、改めて御礼申し上げる次第です。合わせて多大なるご迷惑をお掛けすることとなりま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 31年 1月末日 

 

株 式 会 社 ハ マ ネ ツ 

代表取締役社長 河藤一博 

 

記 

1. 販売終了機種 

商品名 規格 

車載トイレ 兼用 TU-L3F4C 

 

2. 販売終了時期 

平成 31年 3月 30日 

 

3. 受注終了時期 

平成 31年 2月 28日 

 

4. 備考 

車載トイレ 洋式（快適トイレを含む）の販売は継続致します。 

 

 

以上 




